檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　書函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：胡美娜　(08)7663800　#33401

電子郵件：physics@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：屏大理學字第1063100361號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(061028-106年度物路綺途應物營.pdf)

主旨：檢送本校應用物理系辦理「2017屏東大學物路綺途應物營

」活動企劃書1份，請貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為增加本校應用物理系所能見度並加深學生對於科學研究

的興趣，特辦理高中應用物理營隊，透過輕鬆愉快的課程

及活動安排，讓學員認識本校應用物理系的特色並認識實

驗室。

二、活動時間：106年10月28日（星期六）。

三、活動地點：本校林森校區理學大樓（屏東市林森路1號）

。

四、報名日期：自即日起至106年10月22日（星期日）止。

五、相關活動資訊詳見本活動公告網址（https://goo.gl/2z3

MTh）。

正本：全國高級中等學校

副本：本校應用物理系 2017-10-11
15:54:30

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立左營高級中學 1061011

*10670828200*